LEI MUNICIPAL Nº 6.510, 12 DE JANEIRO DE 2007.

Concede reajuste de 24%, no Vale Alimentação
dos servidores públicos municipais, ativos, ina-
tivos e do CAPSEM, a partir de 1º/01/07 .

ALEXANDRE A. GOELLNER, PREFEITO DO MUNICIPIO DE CARAZI-
NHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL.

FAÇO SABER, que o Poder Legislativo aprovou e eu sanciono a se-

guinte Lei:

Art. 1º  É concedido reajuste de 24% (vinte e quatro) por cento no Vale

Alimentação dos servidores públicos municipais, ativos, inativos e do CAPSEM, a par-
tir de 1º de janeiro de 2007 , passando o valor unitário para R$ 9,10 (nove reais e dez
centavos) por dia útil.

Art. 2º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Prefeito de Carazinho, 12 de janeiro de 2007.

ALEXANDRE A. GOELLNER
            Prefeito

Registre-se e Publique-se no Painel de
Publicações da Prefeitura:

ISOLDE MARIA DIAS
Secretária da Administração
IMD